
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Zagórze”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Nowa Ruda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717935

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: RYNEK 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Ruda

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@um.nowaruda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nowaruda.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00170592/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 14:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00157166/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszej umowy jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z dokumentacją geodezyjno-
prawną, decyzjami oraz wszystkimi uzgodnieniami i opiniami, warunkami, umożliwiającymi uzyskanie decyzji pozwolenia na
budowę lub zezwolenia realizację inwestycji drogowej (decyzja ZRID) w trybie Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych dla zadania: „Budowa ścieżki
rowerowej w ciągu ul. Zagórze”.

Podstawowe dane do projektowania

1. Ścieżkę rowerową należy zaprojektować w oparciu o koncepcję stanowiącą załącznik do OPZ.
2. Podstawowe parametry:
• szerokość ścieżki rowerowej 2,00m (w świetle obrzeży),
• szerokość chodnika 1,50m (w świetle obrzeży),
• nawierzchnia bitumiczna ścieżki rowerowej, nawierzchnia chodnika z kostki bet.
• długość całkowita ścieżki rowerowej wraz z chodnikiem około 2531,30m

Materiały wyjściowe do projektowania:
Koncepcja „Budowy ścieżki rowerowej w ciągu ul. Zagórze w m. Nowa Ruda”

W ramach zadania należy:
1. W zakresie organizacji prac projektowych: zdefiniować i dokonać analizy niezbędnych 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00170592/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do rozwiązania zagadnień i wykonania czynności związanych ze sporządzeniem dokumentacji projektowej.
2. W zakresie zawartości dokumentacji:
1) sporządzić bądź pozyskać aktualną mapę sytuacyjno - wysokościową i ewidencyjną, zawierającą wszystkie naniesienia
niezbędne do wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej drogi (mapa do celów projektowych)
2) ustalić dane dotyczące przebiegu infrastruktury technicznej w projektowanym pasie drogowym na podstawie danych
uzyskanych z podkładów mapowych i rozeznania 
w terenie,
3) zaprojektować zabezpieczenie infrastruktury technicznej, w razie potrzeby zaproponować rozwiązanie kolizji sieci,
4) pozyskać informacje z zakresu struktury własności terenów,
5) dokonać uzgodnienia projektów branżowych u odpowiednich zarządców sieci,
6) przy projektowaniu ścieżki rowerowej należy uwzględnić karczowanie krzaków oraz wycinkę drzew kolidujących z trasą
ścieżki rowerowej.
7) pozyskać badania nośności podłoża, kruszyw gruntów i ugięć,
8) przy projektowaniu ścieżki rowerowej należy uwzględnić przebudowę zjazdów indywidualnych do drogi oraz przebudowę
odcinka drogi zgodnie z założeniami przedstawionymi w koncepcji,
9) należy zaprojektować odwodnienie ścieżki rowerowej,
10) wzdłuż ścieżki należy przewidzieć wykonanie w miejscach znajdujących się w granicach działek przeznaczonych na
realizację zadania parkingu rowerowego (miejsce odpoczynku dla pieszych i rowerzystów) wyposażonego w ławki, kosze na
śmieci oraz stojaki na rowery,
11) opracować i przedstawić Zamawiającemu do zatwierdzenia dokumentację projektowo - kosztorysową, we wszystkich
branżach wynikających ze specyfiki opracowania,
12) pozyskać wypisy i wyrysy z mpzp (jeżeli dotyczy)
13) pozyskać wszystkie wymagane opinie, uzgodnienia i decyzje, w tym pozwolenia wodno - prawne, wynikające ze
specyfiki opracowania i niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej (ZRID),
14) przygotować materiały do wniosku o odstępstwa od obowiązujących warunków technicznych dla zawartych w projekcie
budowlanym rozwiązań technicznych wraz z przygotowaniem kompletnych materiałów, wniosków i przeprowadzeniem
procedury, jeśli specyfika opracowania będzie tego wymagała,
15) opracować wszystkie niezbędne materiały do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę lub decyzji zezwalającej na
realizację inwestycji drogowej (ZRID),
16) koordynować prace nad dokumentacją geodezyjno - kartograficzną związaną z przejęciem nieruchomości. Podziału
wykona we własnym zakresie Inwestor.
17) opracować i przedstawić Zamawiającemu projekt docelowej organizacji ruchu wraz z uzyskaniem stosownych
zatwierdzeń,
18) uczestniczyć w konsultacjach społecznych,
19) w opracowaniu należy uwzględnić przystosowanie do poruszania się osób niepełnosprawnych,
20) opracować Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót na wszystkie elementy realizowanych
robót,

Dokumentacja powinna zawierać rozwiązania architektoniczno-budowlane, które będą zgodne z warunkami technicznymi, a
w szczególności: racjonalne rozwiązania lokalizacji i efektywne zagospodarowanie przestrzeni przeznaczonej pod
inwestycję, rozwiązanie komunikacji z przyległymi pasami drogowymi i terenami, z uwzględnieniem dostosowania do
poruszania się osób niepełnosprawnych, rozwiązania odwodnień łącznie z ich wylotem do istniejących odbiorników,
dowiązanie elementów projektowanej inwestycji do stanu istniejącego.

Forma opracowania dokumentacji:
1. dokumentacja zbroszurowana w ilości:
1) projekt budowlany - 5 szt
2) projekty wykonawcze uzupełniające projekt budowlany - 4 szt.,
3) projekt docelowej organizacji ruchu – 3 szt. 
4) specyfikacje istotnych warunków wykonania i odbioru robót - 3 szt.,
5) kosztorys inwestorski i przedmiar robót - 2 szt. 
2. dokumentacja elektroniczna w formacie PDF, DWG oraz dodatkowo kosztorys inwestorski w zapisie umożliwiającym
odczyt w formacie Excel, a także mapę do celów projektowych w formacie DWG, układ i zawartość dokumentacji w wersji
elektronicznej w formacie PDF (np. nazwy poszczególnych katalogów i plików, podpisy i pieczątki osób sporządzających
dokumentację - projektant, sprawdzający, wykonujący, weryfikator, uzgodnienia, itp.) powinny być identyczne z wersją
papierową. Dokumentacja w formie elektronicznej powinna być odpowiednikiem wersji papierowej, wraz ze stosownymi
podpisami i klauzulami.

Przyjęte przez wykonawcę (Projektanta) założenia wstępne do projektu podlegają uzgodnieniu Zamawiającego.

Wykonawca powinien we własnym zakresie przyjąć podstawy wyceny, tak aby zakres prac zawarty w wycenie – zapewniał
wykonanie przedmiotu zamówienia w sposób określony w SWZ i załączniku, o których mowa w pkt 2.
Zamawiający w postępowaniu przetargowym jako formę wynagrodzenia przyjął wynagrodzenie ryczałtowe. Uważa się, że
Wykonawca dokładnie zapoznał się ze szczegółowym opisem zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia stanowią:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00170592/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszej umowy jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z dokumentacją geodezyjno-
prawną, decyzjami oraz wszystkimi uzgodnieniami i opiniami, warunkami, umożliwiającymi uzyskanie decyzji pozwolenia na
budowę lub zezwolenia realizację inwestycji drogowej (decyzja ZRID) w trybie Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych dla zadania: „Budowa ścieżki
rowerowej w ciągu ul. Zagórze”.

Podstawowe dane do projektowania
1. Ścieżkę rowerową należy zaprojektować w oparciu o koncepcję stanowiącą załącznik do OPZ.
2. Podstawowe parametry:
• szerokość ścieżki rowerowej min. 2,00m (w świetle obrzeży),
• szerokość chodnika min. 1,50m (w świetle obrzeży),
• nawierzchnia bitumiczna ścieżki rowerowej, nawierzchnia chodnika z kostki bet.
• długość całkowita ścieżki rowerowej wraz z chodnikiem około 2531,30m

Materiały wyjściowe do projektowania:
Koncepcja „Budowy ścieżki rowerowej w ciągu ul. Zagórze w m. Nowa Ruda”

W ramach zadania należy:
1. W zakresie organizacji prac projektowych: zdefiniować i dokonać analizy niezbędnych 
do rozwiązania zagadnień i wykonania czynności związanych ze sporządzeniem dokumentacji projektowej.
2. W zakresie zawartości dokumentacji:
1) sporządzić bądź pozyskać aktualną mapę sytuacyjno - wysokościową i ewidencyjną, zawierającą wszystkie naniesienia
niezbędne do wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej drogi (mapa do celów projektowych)
2) ustalić dane dotyczące przebiegu infrastruktury technicznej w projektowanym pasie drogowym na podstawie danych
uzyskanych z podkładów mapowych i rozeznania 
w terenie,
3) zaprojektować zabezpieczenie infrastruktury technicznej, w razie potrzeby zaproponować rozwiązanie kolizji sieci,
4) pozyskać informacje z zakresu struktury własności terenów,
5) dokonać uzgodnienia projektów branżowych u odpowiednich zarządców sieci,
6) przy projektowaniu ścieżki rowerowej należy uwzględnić karczowanie krzaków oraz wycinkę drzew kolidujących z trasą
ścieżki rowerowej.
7) pozyskać badania nośności podłoża, kruszyw gruntów i ugięć,
8) przy projektowaniu ścieżki rowerowej należy uwzględnić przebudowę zjazdów indywidualnych do drogi oraz przebudowę
odcinka drogi zgodnie z założeniami przedstawionymi w koncepcji,
9) należy zaprojektować odwodnienie ścieżki rowerowej,
10) wzdłuż ścieżki należy przewidzieć wykonanie w miejscach znajdujących się w granicach działek przeznaczonych na
realizację zadania parkingu rowerowego (miejsce odpoczynku dla pieszych i rowerzystów) wyposażonego w ławki, kosze na
śmieci oraz stojaki na rowery,
11) opracować i przedstawić Zamawiającemu do zatwierdzenia dokumentację projektowo - kosztorysową, we wszystkich
branżach wynikających ze specyfiki opracowania,
12) pozyskać wypisy i wyrysy z mpzp (jeżeli dotyczy)
13) pozyskać wszystkie wymagane opinie, uzgodnienia i decyzje, w tym pozwolenia wodno - prawne, wynikające ze
specyfiki opracowania i niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej (ZRID),
14) przygotować materiały do wniosku o odstępstwa od obowiązujących warunków technicznych dla zawartych w projekcie
budowlanym rozwiązań technicznych wraz z przygotowaniem kompletnych materiałów, wniosków i przeprowadzeniem
procedury, jeśli specyfika opracowania będzie tego wymagała,
15) opracować wszystkie niezbędne materiały do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę lub decyzji zezwalającej na
realizację inwestycji drogowej (ZRID),
16) koordynować prace nad dokumentacją geodezyjno - kartograficzną związaną z przejęciem nieruchomości. Podziału
wykona we własnym zakresie Inwestor.
17) opracować i przedstawić Zamawiającemu projekt docelowej organizacji ruchu wraz z uzyskaniem stosownych
zatwierdzeń,
18) uczestniczyć w konsultacjach społecznych,
19) w opracowaniu należy uwzględnić przystosowanie do poruszania się osób niepełnosprawnych,
20) opracować Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót na wszystkie elementy realizowanych
robót,

Dokumentacja powinna zawierać rozwiązania architektoniczno-budowlane, które będą zgodne z warunkami technicznymi, a
w szczególności: racjonalne rozwiązania lokalizacji i efektywne zagospodarowanie przestrzeni przeznaczonej pod
inwestycję, rozwiązanie komunikacji z przyległymi pasami drogowymi i terenami, z uwzględnieniem dostosowania do
poruszania się osób niepełnosprawnych, rozwiązania odwodnień łącznie z ich wylotem do istniejących odbiorników,
dowiązanie elementów projektowanej inwestycji do stanu istniejącego.

Forma opracowania dokumentacji:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00170592/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. dokumentacja zbroszurowana w ilości:
1) projekt budowlany - 5 szt
2) projekty wykonawcze uzupełniające projekt budowlany - 4 szt.,
3) projekt docelowej organizacji ruchu – 3 szt. 
4) specyfikacje istotnych warunków wykonania i odbioru robót - 3 szt.,
5) kosztorys inwestorski i przedmiar robót - 2 szt. 
2. dokumentacja elektroniczna w formacie PDF, DWG oraz dodatkowo kosztorys inwestorski w zapisie umożliwiającym
odczyt w formacie Excel, a także mapę do celów projektowych w formacie DWG, układ i zawartość dokumentacji w wersji
elektronicznej w formacie PDF (np. nazwy poszczególnych katalogów i plików, podpisy i pieczątki osób sporządzających
dokumentację - projektant, sprawdzający, wykonujący, weryfikator, uzgodnienia, itp.) powinny być identyczne z wersją
papierową. Dokumentacja w formie elektronicznej powinna być odpowiednikiem wersji papierowej, wraz ze stosownymi
podpisami i klauzulami.

Przyjęte przez wykonawcę (Projektanta) założenia wstępne do projektu podlegają uzgodnieniu Zamawiającego.

Wykonawca powinien we własnym zakresie przyjąć podstawy wyceny, tak aby zakres prac zawarty w wycenie – zapewniał
wykonanie przedmiotu zamówienia w sposób określony w SWZ i załączniku, o których mowa w pkt 2.
Zamawiający w postępowaniu przetargowym jako formę wynagrodzenia przyjął wynagrodzenie ryczałtowe. Uważa się, że
Wykonawca dokładnie zapoznał się ze szczegółowym opisem zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia stanowią:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-23 12:00

Po zmianie: 
2022-05-25 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-23 13:00

Po zmianie: 
2022-05-25 13:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00170592/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Zagórze”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Nowa Ruda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717935
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: RYNEK 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Ruda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@um.nowaruda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nowaruda.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00170592/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 14:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00157166/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



